
UCHWAŁA NR III/6/14
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. / - Rada Gminy Gilowice

uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy :

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

a) dochody w wysokości 18.266.148,58 zł

b) wydatki w wysokości 18.030.593,58 zł Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 235.555 zł przeznacza się na 
spłatę pożyczek.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/221/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2014 „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu na rok 2014”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/221/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2014 „Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 2014 roku” Zwiększa się plan dochodów: Dział 756 rozdz. 
75618 § 0480 o kwotę 1.300 zł Po zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały.

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXXVI/221/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2014 „Wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2014 roku” jak w załączniku Nr 5 do uchwały.

§ 6. Zmiany w załączniku Nr 13 do uchwały Nr XXXVI/221/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2014 „Planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2014 roku” Zmniejsza się plan dotacji celowej dla Gminy Świnna dz 801 rozdz. 
80103 o kwotę 2.800 zł Zwiększa się plan dotacji celowej dla Gminy Świnna dz 801 rozdz. 80104 o kwotę 
5.700 zł Zwiększa się plan dotacji celowej dla Miasta Żywca dz 801 rozdz. 80104 o kwotę 4.000 zł Po 
zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 148



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady

Ireneusz Jędrysek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 148_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

700 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

750 0,00 4 700,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 1 200,00

0,00 500,00

0,00 500,00

756 0,00 12 300,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 300,00

         Załacznik Nr 1 do uchwały Nr III/6/14 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2014r. Zmiany planu dochodów bud�etu  

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

bie��ce

Gospodarka mieszkaniowa 148 700,00 149 200,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 1 300,00 1 800,00

Administracja publiczna 142 087,00 146 787,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 5 500,00 8 000,00

0750

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

350,00 1 550,00

0920 Pozostałe odsetki 11 050,00 11 550,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 83 517,00 84 017,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 

zwi�zane z ich poborem

6 490 442,00 6 502 742,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomo�ci 1 391 000,00 1 401 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00 1 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu 108 000,00 109 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



758 0,00 33 091,00

0,00 0,00

0,00 33 091,00

900 -49 291,00 0,00

0,00 0,00

-49 291,00 0,00

razem: -49 291,00 50 591,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-49 291,00 50 591,00

0,00 0,00

Ró�ne rozliczenia 6 807 685,00 6 840 776,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 �rodki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 33 091,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 283 677,00 1 234 386,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 1 266 874,00 1 217 583,00

bie��ce 17 568 588,58 17 569 888,58
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 400,00 5 400,00

maj�tkowe

maj�tkowe 696 260,00 696 260,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 523,00 475 523,00

Ogółem: 18 264 848,58 18 266 148,58

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 923,00 480 923,00

           Zmiany planu dochodów wg planowanego wykonania dochodów bud�etu. W dziale 758 zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu rezerwy subwencji ogólnej  

           na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3/4824/1/DWX/2014.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                       Zał�cznik nr 3 do uchwały   
  Nr III/ 6 /14 Rady Gminy Gilowice  

                                                         z dnia 30 grudnia 2014r.   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2014 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  18.264.848,58 + 1.300,00 18.266.148,58
II Przychody  890.133,00 0 890.133,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   620.000,00 0 620.000,00

a) Kredyt długoterminowy  9520 620.000,00 0 620.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   9500 270.133,00 0 270.133,00

OGÓŁEM ( I + II ) 19.154.981,58 X 19.156.281,58

I Wydatki bud�etu  18.029.293,58 + 1.300,00 18.030.593,58
II Rozchody  1.125.688,00 0 1.125.688,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  1.125.688,00 0 1.125.688,00

a) Spłata kredytów  9920 730.000,00 0 730.000,00

b)  Spłata po�yczek na wyprzedzaj�ce finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych bud�etu Unii 

Europejskiej    

9630 395.688,00 0 395.688,00

OGÓŁEM ( I + II )  19.154.981,58 X 19.156.281,58
  

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

       Zał�cznik  nr  4 do uchwały    

Nr III / 6 / 14 Rady Gminy Gilowice  

       z dnia 30 grudnia 2014r.  

Dochody z tytułu wydanych zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych 

w  2014 roku 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

756 

75618 

0480 

Dochody ogółem  

=================================- 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek  

nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej  

oraz wydatki zwi�zane z ich poborem  

==================================

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 

jednostek samorz�du terytorialnego 

 na podstawie ustaw  

109.300

===========

109.300

===========

109.300

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda�

napojów alkoholowych 

109.300

109.300

------------------

              

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 148_______________________________________________________________________________________________________________



                    Zał�cznik nr 5 do uchwały   

Nr III / 6 / 14  Rady Gminy Gilowice  

                            z dnia 30 grudnia 2014r.  

Wydatki na realizacj� zada� okre�lonych   

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 roku 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

851 

85153 

Wydatki ogółem  

======================================= 

Ochrona zdrowia  

======================================= 

Zwalczanie narkomanii  

108.000

============

108.000

============

5.200

+ 1.300

============

+ 1.300

============

0

109.300

============

109.300

============

5.200

  1. Wprowadzenie do szkół podstawowych i gimnazjów 

programów profilaktycznych  700 700

 2. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl 

�ycia, w tym obozy terapeutyczne, półkolonie z 

programem terapeutycznym, zaj�cia pozalekcyjne 

opieku�czo-wychowawcze oraz ró�ne formy sp�dzania 

czasu wolnego dla dzieci i młodzie�y   4.500 0 4.500

  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    102.800 + 1.300 104.100

  1. Obsługa Komisji Rozwi�zywania Problemów 

Alkoholowych  22.200 0 22.200

  2. Szkolenia członków Komisji i pracowników innych 

instytucji realizuj�cych gminny program profilaktyki  1.500 0 1.500

  3. Utrzymanie gminnego punktu informacyjno-

konsultacyjnego 9.020 + 1.300 10.320

  4. Finansowanie dy�urów w punkcie konsultacyjnym, 

działa� interwencyjno-wspieraj�cych, terapii. Edukacja  

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy  

w rodzinie, obozy terapeutyczne dla członków rodzin   

z problemem alkoholowym (doro�li i młodzie�) 12.000 0 12.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 

  5. Zakup usług w formie ponadstandardowych działa�
terapeutycznych Poradni  i O�rodka Leczenia Uzale�nie�
w �ywcu 1.800 0 1.800

  6. Wspomaganie działa� leczniczych dla osób uzale�nionych 

od alkoholu przez Zamkni�ty Oddział Leczenia 

Odwykowego w Skoczowie   1.500 0 1.500

  7. Opinie biegłych s�dowych w przedmiocie uzale�nienia  

od alkoholu   4.200 0 4.200

  8. Wprowadzenie do szkół podstawowych                 

  i gimnazjów programów profilaktycznych  2.500 0 2.500

  9. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl 

�ycia, w tym obozy terapeutyczne, półkolonie z  

programem terapeutycznym, zaj�cia pozalekcyjne 

opieku�czo-wychowawcze oraz ró�ne formy sp�dzania 

czasu wolnego dla dzieci i młodzie�y   25.480 0 25.480

  10. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy styl 

�ycia, w tym zaj�cia pozalekcyjne profilaktyczno-

sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzie�y. Zakup 

sprz�tu sportowego na zaj�cia na sali gimnastycznej. 

Dotacje na realizacj� cz��ci w/w zada� przez organizacje 

po�ytku publicznego   

22.600 0 22.600

                   

                

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

      Zał�cznik nr 6 do uchwały  

Nr  III / 6 / 14 Rady Gminy Gilowice  

                  z dnia 30 grudnia 2014r.  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2014 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

2.297.529 1.486.187 490.800 0 320.542

Gmina Ł�kawica 010 01010 28.000 28.000 0 0 0

�l�ska Izba Rolnicza  010 01030 2.600 0 0 0 2.600

Miasto �ywiec   600 60004 48.300 0 0 0 48.300

Miasto Bielsko-Biała  750 75095 2.032 0 0 0 2.032

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  754 75404 2.200 0 0 0 2.200

Gmina Ł�kawica  801 80103 4.000 0 0 0 4.000

Miasto �ywiec  801 80104 27.510 0 0 0 27.510

Gmina �winna  801 80103 12.200 0 0 0 12.200

Gmina �winna  801 80104 31.990 0 0 0 31.990

Gmina Sucha Beskidzka  801 80104 1.200 1.200

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 3.810 0 0 0 3.810

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.458.187 1.458.187 0 0 0

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90095 184.700 0 0 0 184.700

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach 921 92109 338.800 0 338.800 0 0

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 152.000 0 152.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



         

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

352.000 300.000 0 0 52.000

Ochotnicza Stra� Po�arna  

w Rychwałdzie  754 75412 300.000 300.000 0 0 0

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  

851 85154 15.000 0 0 0 15.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92105 2.000 0 0 0 2.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

926 92605 35.000 0 0 0 35.000

Kwota dotacji ogółem  

  

2.649.529 1.786.187 490.800 0 372.542

                   

               

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 148_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-12T09:35:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




